
常熟发电史丹利工具套装等采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-23-00121594

二、采购单名称：常熟发电史丹利工具套装等采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：江苏常熟发电有限公司

五、成交供应商：常熟市先骏商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2023-05-11 13:11:00

八、公告日期：2023-05-11

九、采购执行人联系方式：13862359306

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 O型密封圈|16*3.1 30 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

2 焊条|TS-316L φ2.6 8 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

3 O型密封圈|85*3.5 20 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

4 充电式吹风机|DUB363ZV 1 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

5 O型密封圈|70*3.1 20 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

6 生料带 3 卷 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

7 电池|5# 24 节 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

e购编号
：2204070000
49，24节一
盒

8 高空修枝剪|L=7米 SK5刀头 2 把 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

9 电线整理盒|中号 2 个 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

10 软玻璃|厚度5mm 门幅1m 8 米 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

11 O型密封圈|23.5*18.2*2.4 10 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

12 电焊条|J422 φ3.2 10 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

13 O型密封圈|105*5.7 20 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

14 漏电保护插头|GNT-21L 5 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

15 漏电保护插头|GN-711 5 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

16
电动黄油机|JSK608桶式-
220V

1 台 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

吸风机加油
脂专用

17 电焊条|J507 φ3.2 10 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

18
耐磨堆焊药芯焊丝|JDR-100
φ1.6

30 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

19 史丹利工具套装|92-006-23 3 套 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

20
园艺铲勺|323*90 手柄橡胶
木

10 把 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



21 手推车|900*600 重型四输 2 辆 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

22 电焊条|J507 φ3.2 80 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

23
塑料软管|内径
16mm，100米/卷

3 卷 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

24 电焊条|J422 φ2.5 10 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

25 氧气管|8mm 30m/根 10 根 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

26 乙炔管|8mm 30m/根 10 根 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

27 电焊条|J422 φ3.2 20 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

28 管型端子|E2512蓝 1,000 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

29 焊条|φ3.2 TS-316L 15 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

30 管型端子|E1512红 1,000 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

31
电池|1756-BA2 Allen Bradley
PLC锂电池 带插头

2 节 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

32 电焊条|J507 φ4 5 公斤 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

33 开口阻燃软管|φ38 100 米 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

34 三角带|B-2007 9 根 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

35 电池|7# 8 节 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

e购编号
：2303300002
25，4节一板
，买2板

36 软玻璃|厚度3mm 门幅1m 10 米 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

37 管型端子|E1012红 1,000 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

38 O型密封圈|175*5.7 20 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

39 LED棒管灯|SW2180 3 只 13% 2023-05-20 CPI_常熟发电
江苏常熟发电有限公
司

发布日期：2023-05-11

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		386d2902e2b74e1b8e8acc4297f1a904
	2023-05-11T21:11:11+0800
	北京
	常熟发电史丹利工具套装等采购结果公告
	常熟发电史丹利工具套装等采购结果公告




